
1

9

10

11

46
7

17

12

18

20

19

16

5
8

3

2

13

21

14

15

22
23

1 Ручка смесителя 994AZUC01SM

№ Запасные части Артикул

2 Заглушка ручки 973AZU1CSM

3 Картридж 999C35D0SM

4 Ручка дивертора 971AZUC01SM

5 Заглушка ручки дивертора 973AZU3CSM

6 Дивертор 997PC143SM

7 Блок дивертора 950AZUC0SM

8 Соединительная трубка 953AZU01SM

9 Аэратор 996P24B1SM

AZUSB3FM06 Смеситель 
для ванны с верхним душем

№ Запасные части Артикул

15 Штуцер шланга 979MIC91SM

16 Лейка верхняя 978AZUC20SM

17 Верхняя дуга 942AZUC10SM

14 Шланг 976MIC07SM

13 Держатель лейки 977AZUC01SM

18 Средняя часть стойки 951AZUC02SM

19 Стойка 951AZUC01SM

20 Соединитель стойки 952AZUC01SM

21 Крепление стойки 968AZURC0SM

10 Излив 995AZUVD165C6SM 22 Гайка накидная, штуцер в к-те 983IDC03SM

11 Крепление излива 970AZU60WSM 23 Отражатель для смесителя, эксцентрик в к-те 982BRRC1SM

12 Лейка душевая 978AZUC10SM

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

