



AZUSB3FM06 Смеситель
для ванны с верхним душем

№	Запасные части	Артикул	№	Запасные части	Артикул
1	Ручка смесителя	994AZUC01SM	13	Держатель лейки	977AZUC01SM
2	Заглушка ручки	973AZU1CSM	14	Шланг	976MIC07SM
3	Картридж	999C35D0SM	15	Штуцер шланга	979MIC91SM
4	Ручка дивертора	971AZUC01SM	16	Лейка верхняя	978AZUC20SM
5	Заглушка ручки дивертора	973AZU3CSM	17	Верхняя дуга	942AZUC10SM
6	Дивертор	997PC143SM	18	Средняя часть стойки	951AZUC02SM
7	Блок дивертора	950AZUC0SM	19	Стойка	951AZUC01SM
8	Соединительная трубка	953AZU01SM	20	Соединитель стойки	952AZUC01SM
9	Аэратор	996P24B1SM	21	Крепление стойки	968AZURC0SM
10	Излив	995AZUVL165C6SM	22	Гайка накидная, штуцер в к-те	983IDC03SM
11	Крепление излива	970AZU60WSM	23	Отражатель для смесителя, эксцентрик в к-те	982BRR1CSM
12	Лейка душевая	978AZUC10SM			